
UCHWAŁA NR XXXII/536/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego postać kpt. Roberta Oszka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wznieść pomnik upamiętniający postać kpt. Roberta Oszka, na stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Zabrze działce ewidencyjnej nr 4147/201, położonej w Zabrzu przy ul. Franklina Roosevelta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B254C0B4-C165-42F3-8566-01DFF49EC490. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


